
Lietuvos medžioklės ir žūklės trofėjų paroda

Parašė zvejams.lt
Šeštadienis, 21 Liepa 2012 13:19

  

  Spalio 4-6 dienomis Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija kviečia Jus aplankyti tradicinę
Lietuvos medžioklės ir žūklės trofėjų parodą Kaune. Trofėjų parodoje bus eksponuojami
geriausi medžioklės ir žūklės trofėjai ne tik iš Lietuvos, bet ir iš kaimyninių šalių.
 
 

  

Paroda vyks miško, medžioklės ir aplinkos parodos "Sprendimų ratas 2012" metu, Aleksandro
Stulginskio universiteto Žemės ūkio mokslo ir technologijų parko Parodų organizavimo centre.

  

Paroda „Sprendimų ratas 2012" apjungia miškininkystės, medžioklėtvarkos ir aplinkosaugos
temas, padeda lankytojams susipažinti ir orientuotis besikeičiančiose darnos su gamtine aplinka
idėjose. Kasmet parodą aplanko apie 50 tūkstančių žmonių.

  

 1 / 2



Lietuvos medžioklės ir žūklės trofėjų paroda

Parašė zvejams.lt
Šeštadienis, 21 Liepa 2012 13:19

Parodos lankymas yra nemokamas.

  

      

LMŽD

  

  

 2 / 2


